
OPEN 2012 - TORUŃ

Lp. Imię, nazwisko Total Gra 1 Gra 2 Gra 3 Gra 4 Hndc Grupa

2012.04.18 środa 12:00

1 Paweł Bielski 853 172 236 192 253 A

2 Marcin Wojtaszczyk 771 151 184 199 237 B

3 Jarosław Bielski 767 171 170 214 212 A

4 Stanisław Kieltyka 739 195 172 188 184 B

5 Jan Fedorowicz 719 165 201 186 167 A

6 Wojciech Piotrowski 697 204 183 125 185 A

2012.04.18 środa 15:00

1 Jan Fedorowicz 880 217 257 223 183 A

2 Paweł Bielski 877 203 267 236 171 A

3 Marcin Wojtaszczyk 803 198 154 215 236 B

4 Wojciech Piotrowski 766 191 174 190 211 A

5 Jarosław Bielski 673 144 168 190 171 A

6 Radosław Rybacki 657 174 179 161 143 C

7 Stanisław Kieltyka 657 158 166 172 161 B

2012.04.18 środa 18:00

1 Paweł Bielski 930 243 247 196 244 A

2 Paweł Żołnowski 848 213 222 167 246 A

3 Aleksander Ziółkowski 826 189 243 173 221 C

4 Jacek Skorupa 825 193 193 248 191 A

5 Wojciech Piotrowski 755 197 170 166 222 A

6 Mateusz Kacprowicz 728 192 204 161 171 A

7 Magdalena Flisykowska 608 153 103 148 172 32 B

8 Kuba Strześniewski 598 149 146 150 153 C

2012.04.18 środa 21:00

1 Brajan Kastner 913 255 233 234 191 A

2 Mateusz Kacprowicz 793 169 226 158 240 A

3 Łukarz Mierzchała 725 203 218 127 177 A

4 Magdalena Flisykowska 694 143 188 155 176 32 B

5 Wojciech Piotrowski 674 175 174 159 166 A

6 Kuba Strześniewski 652 136 174 178 164 C

7 Jakub Liśkiewicz 580 172 138 116 154 C

Nagroda dnia za najwyzszy wynik - Paweł Bielski

Nagroda dla najlepszego gracza w grupie C - Aleksander Ziółkowski

Nagroda za osiagnięcie wyniku powyżej 888 punktów - Paweł Bielski

Nagroda za osiagnięcie wyniku powyżej 888 punktów - Brajan Kastner

Klasyfikacja STORM OPEN "C" Nr lic. Total



1 Aleksander Ziółkowski 1705 826

2 Łukasz Kowalewski 1709 771

3 Adam Wójcik 1463 737

4 Krzysztof Kołacki J/1806 725

5 Zygmunt Kokurowski 1764 723

6 Rafał Kozieł J/1788 713

7 Mariusz Marzec 1452 711

8 Adam Daraż 1638 698

9 Ireneusz Wanczura 1720 691

10 Marcin Niedzielski J/1811 688

11 Stefan Pająk J/1822 675

12 Kuba Strześniewski 1765 668

13 Jakub Liśkiewicz 1704 660

14 Radosław Rybacki 1376 657

15 Tomasz Białkowski J/1807 651

16 Michał Hajduk 1549 646

17 Kamilla Simińska 1766 645

18 Ola Kozieł J/1809 644

19 Iza Daraż 1728 642

20 Piotr Kołacki J/1820 634

21 Ireneusz Kuśnierkiewicz 1810 632

22 Mateusz Orłowski J/1821 624

23 Bernadeta Lewicka J/1808 458

Klasyfikacja STORM OPEN "B" Nr lic Total

1 Dawid Lewandowski 920 832

2 Marcin Wojtaszczyk 1538 803

3 Stanisław Kiełtyka 628 739

4 Janusz Jabłoński 1447 733

5 Dariusz Chiliński 1623 722

6 Magdalena Flisykowska 988 694

Klasyfikacja STORM OPEN "A" Nr lic Total

1 Paweł Bielski 626 930

2 Brajan Kastner 1206 913

3 Jan Fedorowicz 1046 880

4 Paweł Żołnowski 1545 865

5 Mirosław Pająk 203 856

6 Jacek Kuciński 1540 836

7 Jacek Skorupa 1063 825

8 Michał Pawłowski 1167 817

9 Kazimierz Rybicki 226 809

10 Edward Paprocki 1611 807

11 Mateusz Kacprowicz 984 803

12 Michał Rybicki 20 800

13 Adam Błaszczak 803 797

14 Mariusz Bentkowski 971 781

15 Lucyna Charęzińska 959 774

16 Jarosław Bielski 221 767

17 Wojciech Piotrowski 1139 766

18 Ryszard Korkowski 1546 765



19 Bożena Pajak 204 755

20 Łukasz Mierzchała 1144 754

21 Przemek Kantecki 1141 744

22 Tomasz Rybicki 8 727

23 Robert Ostaszyk 1622 714

24 Tomasz Homziuk 1145 691

25 Paweł Dąbrowski 827 677

26 Janusz Sworczuk 59 664

27 Przemek Falkowski 1062 627

Klasyfikacja bez podziału na grupy Nr lic Total

1 Paweł Bielski 626 930

2 Brajan Kastner 1206 913

3 Jan Fedorowicz 1046 880

4 Paweł Żołnowski 1545 865

5 Mirosław Pająk 203 856

6 Jacek Kuciński 1540 836

7 Dawid Lewandowski 920 832

8 Aleksander Ziółkowski 1705 826

9 Jacek Skorupa 1063 825

10 Michał Pawłowski 1167 817

11 Kazimierz Rybicki 226 809

12 Edward Paprocki 1611 807

13 Mateusz Kacprowicz 984 803

14 Marcin Wojtaszczyk 1538 803

15 Michał Rybicki 20 800

16 Adam Błaszczak 803 797

17 Mariusz Bentkowski 971 781

18 Lucyna Charęzińska 959 774

19 Łukasz Kowalewski 1709 771

20 Jarosław Bielski 221 767

21 Wojciech Piotrowski 1139 766

22 Ryszard Korkowski 1546 765

23 Bożena Pająk 204 755

24 Łukasz Mierzchała 1144 754

25 Przemek Kantecki 1141 744

26 Stanisław Kiełtyka 628 739

27 Adam Wójcik 1463 737

28 Janusz Jabłoński 1447 733

29 Tomasz Rybicki 8 727

30 Krzysztof Kołacki J/1806 725

31 Zygmunt Kokurowski 1764 723

32 Dariusz Chiliński 1623 722

33 Robert Ostaszyk 1622 714

34 Rafał Kozieł J/1788 713

35 Mariusz Marzec 1452 711

36 Adam Daraż 1638 698

37 Magdalena Flisykowska 988 694

38 Ireneusz Wanczura 1720 691

39 Tomasz Homziuk 1145 691

40 Marcin Niedzielski J/1811 688

41 Paweł Dąbrowski 827 677



42 Stefan Pająk J/1822 675

43 Kuba Strześniewski 1765 668

44 Janusz Sworczuk 59 664

45 Jakub Liśkiewicz 1704 660

46 Radosław Rybacki 1376 657

47 Tomasz Białkowski J/1807 651

48 Michał Hajduk 1549 646

49 Kamilla Simińska 1766 645

50 Ola Kozieł J/1809 644

51 Iza Daraż 1728 642

52 Piotr Kołacki J/1820 634

53 Ireneusz Kuśnierkiewicz 1810 632

54 Przemek Falkowski 1062 627

55 Mateusz Orłowski J/1821 624

56 Bernadeta Lewicka J/1808 458


